
8

6

3

1

4

5

2

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年4月5日（金）1回名古屋4日

 8R サラＢ８組　Ｂ８ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1600M 良  

【本賞金】1 着：140,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：7,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 スリーアメニティー
父:スズカマンボ  母:スリーアモーラ

牝  4 丹羽克輝
54.0

1:43.8
(－)

2-2-2-1 38.7 － 2 468
(+1)

竹下直人（名古屋）
永井商事（株）
武　牧場

2 6 ミチャエル
父:Officer  母:サマータイムヴァル

牡  4 柿原翔
56.0

1:44.0
(3/4)

4-5-4-3 38.5 － 3 471
(+19)

角田輝也（名古屋）
小野木康人
オリオンファーム

3 3 サクラエスケープ
父:サクラバクシンオー  母:サクラウォーニング

セン 6 戸部尚実
56.0

1:44.2
(1)

1-1-1-2 39.2 － 1 475
(-2)

植松則幸（名古屋）
（株）ファーストビジョン
新和牧場

4 1 ロマンティックベイ
父:アドマイヤジャパン  母:テイルオブロマンス

牝  4 阪野学
54.0

1:45.8
(8)

5-6-6-6 39.5 － 4 455
(+4)

今津博之（名古屋）
小菅誠
千代田牧場

5 4 ハートオブミニー
父:サムライハート  母:ミニーチャン

牝  4 大畑雅章
54.0

1:46.3
(2 1/2)

6-4-5-5 40.6 － 5 472
(-4)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
桑田　正己

6 5 スピンヒーロー
父:バブルガムフェロー  母:シズノサンデー

牡  7 持原大志
56.0

1:46.4
(クビ)

3-3-3-4 41.0 － 8 474
(+1)

植松則幸（名古屋）
池田孝一郎
飯原牧場

7 2 スターゲイト
父:デュランダル  母:タバサ

セン 6 丸山真一
56.0

1:46.7
(1 1/2)

7-7-7-7 40.0 － 6 487
(+1)

圓田修（名古屋）
（株）ファーストビジョン
神垣　道弘

8 7 ミラグロス
父:ビワシンセイキ  母:マニーエクスプレス

牝  7 友森翔太郎
54.0

1:48.7
(タイサ)

8-8-8-8 41.0 － 7 447
(+1)

地辺幸一（名古屋）
（株）ファーストビジョン
レースホース

9 9 フジヤマラミレス
父:コマンダーインチーフ  母:ローレルヴェロッサ

セン 8 山下雅之
▲53.0

1:49.5
(4)

9-9-9-9 41.4 － 9 424
(+2)

安部弘一（名古屋）
（有）ホースケア
北星村田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,8,5,6,1,4,2,7,9

3,8,5,4,6,1,2,7,9

3,8,5,6,4,1,2,7,9

8,3,6,5,4,1,2,7,9

払戻金
単 勝 8 270円

複 勝 8 110円

6 100円

3 110円

ワイド 6-8 160円

3-8 140円

3-6 150円

枠 連 6-8 290円

馬 連 6-8 240円

馬 単 8-6 550円

3連複 3-6-8 190円

3連単 8-6-3 1,220円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


