8R サラB8組 B8 サラ系一般						【天候】		【発走時間】 - ダ(右) 1600M 良			
【本賞金】1 着:140,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:7,000 円 / 5 着:0 円											
着材	忰	□ 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	8	8 スリーアメニティー 父:スズカマンボ 母:スリーアモーラ	牝 4	丹羽克輝 54.0	1:43.8 (—)	2-2-2-1	38.7	_	2	468 (+1)	竹下直人(名古屋) 永井商事(株) 武 牧場
2	6	6 ミチャエル 父:Officer 母:サマータイムヴァル	牡 4	柿原翔 56.0	1:44.0 (3/4)	4-5-4-3	38.5	-	3	471 (+19)	角田輝也(名古屋) 小野木康人 オリオンファーム
3	3	3 サクラエスケープ 父:サクラバクシンオー 母:サクラウォーニング	セン 6	戸部尚実 56.0	1:44.2 (1)	1-1-1-2	39.2	ı	1	475 (-2)	植松則幸(名古屋) (株)ファーストビジョン 新和牧場
4	1	1 ロマンティックベイ 父:アドマイヤジャパン 母:テイルオブロマンス	牝 4	阪野学 54.0	1:45.8 (8)	5-6-6-6	39.5	-	4	455 (+4)	今津博之(名古屋) 小菅誠 千代田牧場
5	4	4 ハートオブミニー 父:サムライハート 母:ミニーチャン	牝 4	大畑雅章 54.0	1:46.3 (2 1/2)	6-4-5-5	40.6	_	5	472 (-4)	錦見勇夫 (名古屋) 錦見日出雄 桑田 正己
6	5	5 スピンヒーロー 父:バブルガムフェロー 母:シズノサンデー	牡 7	持原大志 56.0	1:46.4 (クビ)	3-3-3-4	41.0	-	8	474 (+1)	植松則幸(名古屋) 池田孝一郎 飯原牧場
7	2	2 スターゲイト 父:デュランダル 母:タバサ	セン 6	丸山真一 56.0	1:46.7 (1 1/2)	7-7-7	40.0	ı	6	487 (+1)	・ 園田修(名古屋)(株)ファーストビジョン神垣 道弘
8	7	7 ミラグロス 父:ビワシンセイキ 母:マニーエクスプレス	牝 7	友森翔太郎 54.0	1:48.7 (タイサ)	8-8-8-8	41.0	-	7	447 (+1)	地辺幸一(名古屋) (株)ファーストビジョン レースホース
9	8	g フジヤマラミレス 父:コマンダーインチーフ 母:ローレルヴェロッサ	セン 8	山下雅之 ▲53.0	1:49.5 (4)	9-9-9-9	41.4	-	9	424 (+2)	安部弘一(名古屋) (有)ホースケア 北星村田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,8,5,6,1,4,2,7,9			
2コーナー	3,8,5,4,6,1,2,7,9			
3コーナー	3,8,5,6,4,1,2,7,9			
4コーナー	8,3,6,5,4,1,2,7,9			

● 払戻金

単 勝	8	270円
複 勝	8	110円
	6	100円
	3	110円

ワイド	6-8	160円
	3-8	140円
	3-6	150円

枠 連	6-8	290円
馬連	6-8	240円
馬単	8-6	550円

3連複	3-6-8	190円
3連単	8-6-3	1,220円